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Frige Haft Tapes arbetarorganisations ledare i Iran! 

 

Ledarna för Irans fria sockerarbetarorganisation sitter nu i fängelse för sin 
fackliga verksamhet. I ett försök att krossa det fria organisationen som 
bildades förra året av arbetare på det gigantiska sockerbruket Haft Tape i 
södra Iran. Sex av arbetarledarna dömdes av domstolar, till fängelse. 
Straffen har verkställts, nu sitter arbetarledarna fängslade av den 
islamiska regimen i Iran.  
De äldre åtalspunkterna användes trots att domstolar upphävt likartade 
domar från 2008, tidigare i år. Arbetarna på Haft Tape har i åratal vid 
upprepade tillfällen tvingats strejka eller på annat sätt agera för att få ut 
sina löner och protestera mot ständigt försämrade arbetsvillkor. Den 
iranska regimen verkar ha bestämt sig för att krossa arbetarorganisationer 
genom att fängsla hela styrelsen.  

 
– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 

Internationella stödåtgärder 
har påbörjats och pågår tills alla 

fängslade arbetare friges och 
Kan återvända till sitt jobb. 

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 
Kräv villkorslöst och omedelbart 

frigivning av de modiga arbetarledarna! 
– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 

Leve Haft Tapes arbetarorganisation och 
dess ledare! 

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – - 
Leve Internationella Arbetar Solidaritet! 

Sockerarbetare 
i Haft tape har 
visat att 
arresteringar 
och fängelse 
inte kan hejda 
dem för att 
kämpa för sin 
rätt och 
rättigheter! 

De behöver all 
hjälp för att stå 
stark mot 
diktaturer i 
Iran.  

 

 
 

 

 

Sockerbruksarbetarna i Haft Tape har bildat sin organisation och 
valt sina representanter och styrelseledamöter för ett år sedan!  
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Ledarna för Sockerbruksarbetarnas organisation, 
Haft Tape sitter i Irans islamiska fängelse.  

Deras brott består i att de har bildat en 

organisation och kämpar för arbetarnas 

rättigheter till ett mänskligt liv. 

Sockerbruksarbetarna i Haft Tape har bildat sin organisation och 
valt sina representanter och styrelseledamöter för ett år sedan!  

Arbetarna i Haft Tape har lyckats, organisera sig oberoende av regimen. En organisation som 
inte är styrd av staten och dess inblandning.  
Efter många år kamp och strid för organisationsrätt, har arbetarna i fria val erövrad sin rätt. Det har 

också visat genom bussförarna i Teheran att organisering kan förverkligas om arbetarna själva agera. 

Men regimen i Iran tål inte något rätt och rättigheter. De har attackerat första maj firande 2009 i 

Tehran och arresterat ett tiotal arbetare. Fortfarande har många deltagare från första maj och 

arbetaraktivister kallats till säkerhetsmyndigheterna och förhörts och väntar på att få sina straff.  

De senaste månaderna har iranska folket, män och kvinnor, unga och gamla, arbetare och studenter 

visat i miljontals aktioner att de inte vill ha diktaturen. De kämpar för frihet. Aktioner och protester 

har vuxit till de flesta städer samt har utvecklat sina krav och ropar: Ned med diktatur.  

Krisen i staten utvecklats till en politisk kris som inte kan stoppas tills en ändring i statsmakten sker. 

Kamp mellan två falanger i den islamiska religionen som har lyckats överleva i 30 år och regerat 

tillsammans och delat på makt, ekonomi och militärer. De har gemensamt, brutalt och kriminellt 

använt statsapparaten mot hela befolkningen. Nu går det inte längre att fortsätta regera 

tillsammans. Några veckor efter valet trappade folket upp sitt missnöje och genom nya krav gått 

vidare och ifrågasatt hela den islamiska regimen och dess ledare. Liberaler, reformister som Mosavi, 

Rafsanjani, och Khatami har inte tagits på allvarig från folkets sida. Efter tre veckor försvann dessa 

gäng från gator och torg. En del reformister och liberaler försöker hjälpa till och behålla den islamiska 

regimen med en del korrigeringar.  

Men folket vill inte ha den islamiska regimen och med intensiva protester från miljontals iranier som 

högt ropar ned med diktaturer och högsta religiösa ledarna. De kräver frihet och rättigheter. 

Protesterna utvecklas både inne och utanför Iran. Islamiska regimen lever i osäkerhet och alla typ av 

stats ledare har förvarnat detta vid flertalet tillfällen. Rädslan syns tydligt hos hela det islamiska 

kapitalistiska bandet. 

De har arresterat människor, trappat upp avrättningar och militära aktioner. Hela Iran skakas och nu 

finns möjlighet, både för kapitalister och liberaler samt för arbetarna och andra rörelser såsom 

kvinnorörelsen och studentrörelsen att ändra utvecklingen för medborgarna.  



Stöd den progressiva kampen mot den islamiska kapitalistiska regimen. Arbetare, studenter och 

kvinnoorganisationer behöver internationellt stöd mot diktaturen i Iran. 

När det gäller arbetarna i Haft Tape, har flera internationella aktioner påbörjats för frigivning av 

arbetarledare som sitter i regimens fängelser. Det behövs mer stöd och sympati från arbetare 

världen över för att stoppa den arbetarfientliga politiken och handlingarna.  

Stöd arbetarnas krav i Haft Tape! 

Kräv omedelbart och ovillkorligt frigivning av Haft 

Tapes arbetarledare.  

Ledarna för Irans sockerarbetarorganisation sitter nu i fängelse i staden Dezful 
där de avtjänar straff för sin fackliga verksamhet. I ett försök att krossa 
fackföreningen som bildades förra året av arbetare på det gigantiska 
sockerbruket Haft Tape dömde en domstol den 12 oktober fem av 
fackföreningens ledare till fängelse. Straffen verkställs omedelbart och 
åtalspunkterna härrör från oktober 2007. Tre ledare som i fjol dömdes för att 
med sin fackliga verksamhet ha, ”äventyrat rikets säkerhet”. Detta i samband 
med aktioner under 2008 fick de sina domar upphävda efter att ha överklagat 
dem i september. Två fackfunktionärer, ordföranden Ali Nejati och den 
kommunikationsansvarige Reza Rakhshan, hotas bägge av långa fängelsestraff 
och hade inte fått sina överklaganden behandlade när domstolen i Dezful dömde 
dem på liknande åtalspunkterna från 2007.  
 
Ghorban Alipour, Feridoun Nikoufard, Jalil Ahmadi och Ali Nejati dömdes samtliga 
till sex månaders fängelse med omedelbar verkan och sex månaders villkorlig 
dom, under fem år då de inte får vara fackligt verksamma. Mohammad Heydari 
Mehr dömdes till fyra månaders fängelse och åtta månaders villkorlig dom. Ali 
Nejati måste avtjäna sitt villkorliga straff i fängelse och hotas nu därför av ett års 
fängelse med omedelbar verkan. Förlorar han överklagan av domen från 2008 
väntar två års fängelse. Vi berättade tidigare att Nejat Dehli var bland de dömda. 
Nyligen har vi fått uppgift om att Dehli är den enda av de sex ledarna som 
friades av domstolen. Reza Rakhshan väntar fortfarande på sin dom.  
 
Arbetarna på Haft Tape har de senaste åren vid upprepade tillfällen tvingats 
strejka eller på annat sätt agera för att få ut sina löner och ständigt försämrade 
arbetsvillkor. Fackföreningen bildades officiellt i juni 2008 efter en 42-dagars 
strejk för att få ut länge innehållen lön.  
Den iranska regimen verkar ha bestämt sig för att krossa fackföreningen genom 
att fängsla hela styrelsen.  
 
Fackligt aktiva transportarbetare och lärare som dömts till fängelsestraff har 
utsatts för långvarig fysisk och psykisk misshandel, och inget talar för att de sex 
från Haft Tape skulle behandlas bättre i fängelset.  



Arbetarna i Haft Tape 

attackeras av islamiska regimen i Iran! 

De kräver sina rättigheter, efter många månaders obetalda löner, 
trygghet och säkerhet i arbetet samt rätten att deras organisation 
och deras valda ledare friges omedelbart. 
Islamiska republikanska regimen i Iran har attackerat, arresterat och brutalt 

angripit arbetarnas strejk och demonstrationer i flera tillfällen.  

Arbetarnas kamp i Haft Tape har fått stor uppmärksamhet, stöd och 
solidaritet från andra arbetare i Iran och internationella 
arbetarorganisationer välden över.   
 

 

Protestera mot islamiska regimens  

arbetarfientlig politik och brutala handlingar! 

Stöd arbetarnas krav vid Haft Tape! 

 

Hjälp oss att sprida solidaritet med arbetarnas  

kamp och organisering! 

 

Iransk - Svenska Arbetar Solidaritets Kommittén 

ISASK 

isask@comhem.se 
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